СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

16 октября 2020 года № 11

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет

В соответствии с требованиями статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Указом Губернатора Оренбургской области от 11.08.2020 N 390-ук "Об индексации заработной платы", Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение об условиях оплаты труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.05.2017 № 80 (с изменениями от 30.09.2019 № 182):

1.1. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Размер ежемесячного должностного оклада работников военно-учетного стола определяется:
Делопроизводитель – 12 712,07 рублей».
2. Признать утратившим силу с 1 октября 2020 года решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30.09.2019 № 182 «О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет».

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерина.

5. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).

6. Настоящее решение вступает в силу с после дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                     В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, финансовому управлению администрации муниципального образования Оренбургский район, УФК по Оренбургской области, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре Оренбургского района, в дело